
UCHWAŁA NR XXVII/2/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wielkie Oczy pomocy rzeczowej dla Powiatu Lubaczowskiego 
w postaci finansowania do kwoty 37.515,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset piętnaście 
złotych) zadania pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków-Wielkie Oczy-
Granica Państwa w km 11+608-13+207" obejmującego wykonanie dokumentacji. 

§ 2. W budżecie Gminy na 2022 rok na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 zostały 
zabezpieczone środki finansowe w dziale 600 rozdziale 60014 paragrafie 6050. 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 
pomiędzy Powiatem Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wielkie Oczy do zawarcia stosownego porozumienia, o którym 
mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B832ED-B20B-4C41-BD4C-E2639FC85F4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


